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Reidar Palmgren, Satu Silvo ja Lasse Karkjärvi.

Tankki täyteen kasataan kuukaudessa pala kerrallaan
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Lukuharjoitukset alkoivat tiistaina. Kuukauden päästä pitäisi olla valmista. Mitä miettivät pääosissa näyttelevät

Satu Silvo, Reidar Palmgren ja Lasse Karkjärvi huoltoasemalle sijoittuvasta näytelmästä?

Teatteri Imatran kahviossa on iloinen puheensorina. Ei uskoisi, että joukko kokoontuu tällä kokoonpanolla ensimmäisen

kerran. Kyseessä on suomalaisen TV-klassikko Tankki täyteen –kesäteatterinäytelmän ensimmäinen lukuharjoitus.

Näytelmässä Sulo Viléninä nähdään Reidar Palmgren, Emminä Satu Silvo ja Reinikaisena Lasse Karkjärvi. Aikamiespoika

Juhana hortoilee Heikki Pöyhiä.

Ohjaus on teatterijohtaja Timo Rissasen käsialaa.

Silvo, Palmgren ja Karkjärvi ovat juuri muuttaneet kesäimatralaisiksi. Tunnelma on selvästi innostunut ja odottava. Mutta

millaista on hypätä pääkaupungista hyvin rouhean suomalaisen käsikirjoituksen rooleihin?

- Olo on vähän kuin matkan alussa. Kiinnostuneena odotan mitä tästä syntyy. Aika näyttää miten esimerkiksi ympäristö

vaikuttaa rooliin. Kun lähdin maanantaina Helsingistä Imatralle, tuli jo ihan erilainen olo, Silvo kertoo.

Myös murteella on merkitystä siihen, millaista elämä on jossakin.

- Se määrittää olemista. En tiedä vielä, millaisen puhetyylin me valitsemme näytelmässä, Silvo miettii.

Palmgren tunnistaa näytelmän käsikirjoituksesta tamperelaista mielenmaisemaa.
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- Tässä näytelmässä omaan tulokulmaani vaikuttaa se, että olen asunut aikanaan Tampereella.

Diskohileestä Reinikaiseksi

Millainen on näyttelijöiden oma suhde Tankki täyteen –tv-sarjaan?

- En ole sitä silloin aikanaan seurannut. Olin kovin nuori, eikä se minua kiinnostanut. Sen sijaan Neil Hardwick ja Jussi

Tuominen (tekstin kirjoittajat) ovat tehneet minuun ison vaikutuksen, Palmgren sanoo.

Karjärvi oli tv-sarjan aikaan 20-vuotias nuori mies.

- Kun sarja tuli ulos, olin täydellinen diskohile.  En ymmärtänyt ollenkaan ohjelmaa.

Satu myöntää, että vielä tässä vaiheessa aiemmat roolisuoritukset Tankki täyteen –sarjassa hieman häiritsevät, mutta

vähitellen rooli kasvaa sisäänpäin.

Satu ja Reidar ovat siviilissäkin pariskunta, kuten roolihahmonsa. Onko siitä hyötyä vai haittaa näytelmässä?

- Tavallaan sitä pääsee näytelmään nopeammin sisään, kun toinen on jo tuttu, ei tarvita tutustumista, Palmgren toteaa.

Tuttuutta on myös Karkjärven suhteessa Silvoon. He ovat opiskelutovereita teatterikorkeakoulun ajoilta.

Lipunmyynti alkanut hyvin

Ratkiriemukkaassa komediassa asiat ovat yksinkertaisia, maailma ymmärrettävä ja ihmiset vilpittömiä.

Sulo ja Emmi Vilénin huoltoasemalla ei asiakkaita ole jonoksi asti ohikulkutien vuoksi. Aikaa jää ihmissuhteiden kiemuroille,

joihin oman osansa tuovat aikamiespoika Juhana ja kyläpoliisi Reinikainen

Kruunupuiston kesäteatterin ensi-ilta Imatralla on 27.6. Lippujen myynti on lähtenyt hyvin liikkeelle, Jo nyt on myyty

ennakkoon noin 2000 lippua.

 

Katso myös haastateltujen näyttelijöiden näytelmän alkutunnelmista.lyhyt video 

 

 
Kesäteatterinäytelmästä lisätietoja antaa teatterinjohtaja, ohjaaja Timo Rissanen, , p. 020 617 6645timo.rissanen@imatra.fi
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